Altezza (cm): 178

Nato a: Viterbo, Italia

DARIO GUIDI

Lingue: italiano, inglese, francese
Agenzie: Fabio lellini (+39.393.9873005)

FORMAZIONE

2019

2016 Troubleyn Jan Fabre

2013 Teatro Azione - Scuola di
Recitazione di Cristiano Censi e
Isabella del Bianco

2013 "Voce" - Metodo Linklater

2009 Teatro Classico

2008 Corso Professionale di Arpa
Celtica

2006 Canto Moderno

CINEMA

2020 Starsilhoutte

2017 Risorgi

2014 Torno indietro e cambio la mia
vita

PUBBLICITA

2021 SPOT BREF LV

2020 SPOT TIM FIBRA RAI 1

2018 "Fiat - Panda a Metano" Web
Spot

2016 Treccani - Le parole Valgono

SERIE TV

2021 Amore Criminale

2020 Leonardo

2019 MEA CULPA

Laboratorio su "La filosofia
della voce"

30 giorni

Laboratorio di 2 giorni
3 Anni

3 anni
5 anni
4 anni

4 anni

Alessandro Palazzi - Rasa Film
Production

Andres Arce Maldonado
Carlo Vanzina

Optimum Media Direction
RAI Televisione ltaliana
Enrico Luciani

Marco Missano

Rai 3 - Palomar

Regia di Dan Percifal e Alexis
Sweet. Production : Lux Vide e
Rai Fiction

Gianpiero Alicchio



2017 GoldFish

DOPPIAGGIO

2020 Nutella - Be Ready
MUSICA

2019 Fai Un Salto

2017 Collaborazioni Musicali
2013 "Notte delle Candele"

2013 "Al centro il lavoro"

2013 Giornata Nazionale dell'Arte
2012 Fabrica Festival

2012 "Caffeina" intervista a Niccolo

Ammaniti

CORTOMETRAGGIO

2018
2013

ALTRO
2018

TEATRO
2021

2021

2021
2020
2020
2020

2019

2019
2019
2018
2018
2018
2017
2016
2016
2016
2014

2014
2013
2013
2012
2012

L'Ultimo Ninja
La Cosa piu Importante

Insegnante presso "Scuola di
Teatro - Fabrica Teatro"

Musica o un altro nome per la
Tempesta

Falstaff e le allegre comari di
Windsor

Tra le calzamaglie del Tempo
Ostriche e Caffe Americano
Back to Beckett

A Shakespeare Marlowe Digital
Diptych

Smack Il Musical - Bacia Chi Ti
Pare

Riccardo Il

Artemisia Ritratto di Pittora
"Concerto per Sandro Penna"
L'indecenza e la forma

Actor Dei - L'Attore di Dio
Music Hall

Misura per Misura
L'Istruttoria

Risorgi

Sogno d'una notte di mezza
estate

Odiato Amore
Barbablu

Medea

La Grande Magia
Elena

Giacomo Arrigoni

ScreenPlay

di Dario Guidi

Mattia Riccio
Riccardo Stinchelli

Riccardo Festa
Marco Carniti

Angelo Tanzi
Walter Palamenga
Marco Carniti
Nikolay Kolyada

Manuel Renga

Marco Carniti
Sandra Collodel
Pino Strabioli
Marco Carniti
Bruno Garofalo
Marco Carniti
Valentino Villa
Maura Pisciarelli
Duccio Camerini

Caterina Mannello e Marika
Murri

Isabella Del Bianco
Sandro Nardi
Raffaele Castria
Sandro Nardi
Raffaele Castria



2010 Il Naso Sandro Nardi

2010 Le Troiane Raffaele Castria

2009 Ascesa e rovina della citta di Sandro Nardi
Mahagonny

2009 Oreste Raffaele Castria

Actor Dei - L'attore di Dio Bruno Garofalo

RADIO

2017 “"Non & un paese per Giovani" -
Radio 2

TELEVISION

2014 X FACTOR

2014 X Factor 8 - Italia Sky/Cielo

2014 BLOB Rai3

VIDEO CLIP

2020 Cartomante Marco Lena

PREMIO

2013 Giornata Nazionale dell’'Arte di  //
Viterbo

2013 Morlupo Corto Festival Protagonista

2013 Festival del Teatro di Escafone
Castrocaro

2012 Festival del Teatro di Gregorio
Castrocaro

2012 Festival Canoro del Lazio I

2011 Festival Canoro citta di Viterbo //

2010 Festival del Teatro di Mose
Castrocaro

2009 National Talents Competition di //
Roma

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale

Canto tenore (professionale)

Strumenti musicali arpa

Abilita/Mestieri/Brevetti  cantante, cantante/musicista
Sport/Arti Marziali/Danze nuoto, pallavolo, tennis
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/darioguidi



